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Viszlát ősz, várunk tél, ünnepek…
November vége van. Bár az időjárás nem azt mu-
tatja, de nyakunkon a tél, a Mikulás, Karácsony és 
az év búcsúztatása. Kettősség van bennem, még az 
őszben vagyunk, de már a boltokban megjelentek a 
karácsonyi díszek, és a naptár is rohamosan mutat-
ja, hogy mindjárt itt a december. 
Az újság is ezt a kettősséget fogja most tükrözni, hiszen 
visszatekintünk az ősz programjaira, rendezvényeire, 
amikből volt is bőven, hiszen Családi napoztunk, meg-
ünnepeltük az időseket, a Karafitty Együttes 30 éves 
lett, októbert 23-án koszorúztunk, megemlékeztünk, 
találkoztak az „Olajosok”, csupa olyan program, ami 
nekem az őszt juttatja az eszembe, a másik lapon pe-
dig már az Adventi programokat tesszük közzé. Talán 
ez az évnek az az időszaka, amikor leginkább össze-
fog kicsi, nagy, fiatal és idős, hogy ezt az adventi idő-
szakot, a karácsonyt megelőző várakozást ünnepibbé 
tegyük, megfogjuk egymás kezét, s közösen, együtt, 
egymást segítve várjuk a Karácsonyt, az Úr eljövete-
lét. Ez az összefogás jellemző Biharnagybajomban is 
az intézmények és civil szervezetek, lakosság között 
is, kérjük, hogy aki eddig nem volt aktív részese en-
nek, de kedvet kapott hozzá, csatlakozzon felhívása-
inkhoz, jöjjön el az Adventi alkalmainkra, hiszen egy 
közösséghez tartozni, részesének lenni örömteli érzés, 
és erre az ünnepi időszakban még inkább szükségünk 
van. Díszítsük fel intézményeinket, köztereinket, lakó-
házainkat, tükrözzék azok is a karácsonyi hangulatot, 
az ünnepet, belső békét, a jókedvet. És hogy mi mit 
kínálunk Adventi alkalmainkkal? 
Első Adventen, december 3-án az Iskola előtti téren 
az önkormányzati Mikulás csomagok kiosztására ke-
rül sor, majd Mikulásváró partin vehetnek részt, és 
számos kísérőprogrammal várjuk a kedves érdeklő-
dőket. Lesz adventi játszótér, mézeskalácsdíszítés és 
kézműveskedés az iskola aulájában, szelfipont. Mind 
remek alkalom, hogy minőségi időt töltsenek együtt a 
családok, barátok, illetve apró ajándékokat készíthet-
nek egymásnak. A község karácsonyfájára is kerülhet 
ekkor még egy-egy saját készítésű dísz.
Második Adventen, december 10-én meghívjuk Önö-
ket egy tál meleg ételre szintén az Iskola előtti téren. 
Ezenkívül igazi adventi vásári forgatag várja Önöket, 
mézek, kézműves szörpök, lekvárok, bőrből készült 
tárgyak, egyéb kézműves termékek. Jó lehetőség, hogy 
beszerezze a karácsonyi ajándékokat, vagy a dekorá-
ciót otthonra és egy pohár meleg teával vagy forralt 
borral a kezében, beszélgetve az ismerősökkel élvezze 
az ünnepi műsorokat, hiszen az általános iskola drá-
macsoportja már régóta készül lelkesen, hogy előad-

hassa Betlehemes játékát. Angyal száll címmel fellép a 
Super Troupers és a Király testvérek, Linda és Viktor 
is érkeznek hozzánk karácsonyi műsorukkal. 
Harmadik Adventen, december 17-én a helyszín a 
Református Templom és a Templomkert lesz, ahol  a 
betlehemi jászol is elfoglalja méltó helyét. Szeretet-
vendégségre hív meg minden kedves jelenlévőt a Bi-
harnagybajomi Református Egyházközség, köszöntőt 
mond Szitó Sándor polgármester, majd az Útravaló di-
csőítő zenekar illetve a Nyugdíjasklub énekkara, és a 
Mosoly-Vár Óvoda óvodapedagógusai lépnek fel.
Negyedik Adventen, december 24-én ünnepi Isten-
tisztelet lesz a Templomban.
Mind a négy alkalommal meggyújtjuk közösen a gyer-
tyát az iskola előtti téren elhelyezett adventi koszorún, 
melyet idén a Mosoly-Vár Óvoda ügyes kezű dolgozói 
díszítenek fel. 
Reméljük, hogy Önök is részesei lesznek élményeink-
nek.

Frankó Zsuzsa
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„Édes ősz jött….”
Mint ahogyan az Sarkadi Sándor versében is elhang-
zik, az édes ősz rengeteg kincset és élményt rejt ma-
gában, melyből  az óvodás gyermekekkel igyekeztünk 
minél többet észrevetetni, megláttatni, megszerettetni. 
Hiszen tudjuk, hogy a gyermekek az átélt élmények 
segítségével könnyebben megértik az őket körülvevő 
világot. Nekünk pedig az a feladatunk, hogy elősegít-
sük az ő boldogulásukat, boldogságukat.
Hagyományos szüreti mulatságunk volt az első ilyen 
élmény a gyermekek számára, melyet szeptember 
14-én tartottunk a kisbajomi óvodában, ahol a nagy-
csoportosok kis műsorát követően minden gyermek 
kipróbálhatta a szőlő zúzását, préselését, ami által 
megtapasztalták, hogyan lesz a szőlőből must. A ki-
csordult mustot örömmel kóstolgatták, egy kis po-
gácsa kíséretében a gyerekek, melyet a Konyha biz-
tosított számunkra. A napot fergeteges szüreti táncos 
mulatsággal zártuk.

A Népmese napja alkalmából szeptember 29-én, a Ka-
cor király című magyar népmesét  egy humoros báb-
játék előadása során láthattuk Mosoly-Vár Óvodánk 
pedagógiai asszisztenseinek közreműködésével. Ezt 
Hajdu Irén Katalin Halacska csoportos óvodásunk me-
semondása követte, A szegény ember szőlője címmel. 
A gyerekek hatalmas tapssal és csodálattal fogadták a 
kimagaslóan tehetséges kislány és az új kolléganők él-
vezetes előadását.

Október 4-én az Állatok világnapja alkalmából sze-
rettük volna „állati élménnyel” megajándékozni a 
gyermekeinket. Így látogattunk el két helybeli állattar-
tóhoz, ahol a gyerekeknek lehetőségük nyílt megcso-
dálni, megsimogatni, megetetni a szebbnél szebb álla-
tokat. Ezúton is hálás szívvel köszönjük Szűcs Zoltán 

és Szabó Lajos vendégszeretetét és  élménygazdag be-
mutatóját, mely által sok új ismeretre tehettünk szert, 
még mi felnőttek is. 

Október közepén  tartottuk a hagyományos egészség-
hetünket, mellyel az egészséges életmód fontosságára 
igyekeztünk felhívni a gyermekek és általuk a szülők 
figyelmét is. Az átlagosnál is több zöldséget és gyü-
mölcsöt fogyasztottunk, különleges gyümölcsöket 
(gránátalma, ananász, naspolya, datolyaszilva) kóstol-
tattunk. 
Ez az alkalom sok lehetőséget nyújtott az  izgalmas, 
érzékelést-fejlesztő játékok kipróbálására is. Gazdag 
kínálat adódott mindezekhez a gyermek által hozott 
változatos zöldségekből, gyümölcsökből, melyet ez-
úton is köszönünk a szülőknek.
A projekt lezárásaként minden csoportban gyümölcs-
saláta és csalamádé készült, melyet a gyerekek öröm-
mel fogyaszthattak.
 

Október 24-én, mint eddig is minden évben, idén is 
ellátogattunk Szűcs Sándor bácsi, vagy ahogyan a 
gyerekek nevezik, a „mi Sanyi bácsink” szülőházához, 
születésének évfordulója alkalmából. Nagyon fontos-
nak tartjuk ezt, hisz itt találkozik össze a jelenünk a 
múltunkkal, hogy együtt építsék, formálják a jövőt. 
Azt a jövőt, melyben különleges szerepe kell, hogy 
legyen annak az identitástudatnak, ami csak a miénk, 
bajomiaké. Ebben nagy szerepe van Nemes-Lajsz Juli-
annának, aki hatalmas tudását minden évben lelkesen 
adja át a gyerekeknek, melyet most is örömmel tett. 
S ha ebből a tudásból csak egy-egy tárgy neve, vagy 
egy kis együttjátszás élménye marad meg az udvarbeli 
hatalmas  tölgyfa  alatt az emlékeikben, már megérte..

Utolsó őszi hónapunk legfrissebb eseménye a Márton-
napi lámpás felvonulás volt, melyet tavaly rendeztünk 
meg első alkalommal. Mivel az ideihez hasonlóan 
akkor is nagy sikernek örvendett, lassacskán hagyo-
mánnyá válik ez a bajomi gyermekintézményeket 
összekovácsoló közös rendezvény. A gyerekek meg-
ismerkedtek Szent Márton történetével, aki példa-
ként állhat előttük abban,  hogy segítséget nyújtsanak 
egymásnak. A felvonulásra izgatottan készülődtünk. 
A gyerekek egyénileg kis lámpásokat készítettek,  a 
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nagycsoportosokkal pedig egy kis műsorral is készül-
tünk, ami mondókázásból, táncos- és körjátékokból 
állt. A gyerekek saját intézményüktől vonultak kis lám-
pásaikkal szüleik kíséretében, majd a találkozás után 
közösen mentünk az iskola előtti térre, ahol a rendez-
vényt Agócs Miklósné alpolgármester asszony nyitotta 
meg. Őt követte a nagycsoportosok remek hangulatú 
kis műsora, mely után közös táncra invitáltuk a jelen-
lévőket. A közös fotózkodás után mindenkinek jólesett 
a finom libazsíros kenyér lilahagymával és a mézédes 
meleg tea. Az akkor és azóta elhangzott elismerő sza-
vak pedig megerősítenek bennünket abban, hogy ezt a 
hagyományt folytatni kell, mert érdemes. Köszönjük 
szépen mindenkinek  a sikeres rendezvény megvaló-
sításához nyújtott segítségét és az elismerő szavakat!

Baloghné Kiss Katalin

Bartha László
Bagdi Ilona
55. évforduló

Kiss Károly József
Kiss Irma
55. évforduló

HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓT
ÜNNEPLŐ PÁROK

Grigor Ferenc Pál
Kiss Irma
50. évforduló

Imre Lajos
Bagdi Erzsébet

50. évforduló

Földesi Gyula
Csala Terézia
50. évforduló

Erős Károly
Földesi Katalin

50. évforduló

IDŐSEK VILÁGNAPJA
2023. október 10-én 15 órától Biharnagybajom 
Község Önkormányzata és a TÁMASZ szervezé-
sében ünnepeltük az Idősek Világnapja alkalmából 
településünk időseit, illetve a kerek házassági évfor-
dulós párokat. A rendezvény nyitásaként Szitó Sán-
dor polgármester köszöntőjét hallhattuk, majd Er-
dős Szilvia jegyzővel emléklapot és ajándékkosarat 
nyújtottak át az 50. és 55. házassági évfordulójukat 
ünneplő házaspároknak. Az ünnepi műsor részeként 
nézhettük meg a „SZENES Örökzöld Slágerek”-
válogatás Szenes Iván legismertebb műveiből pro-
dukciót, mely alatt a jelenlévőket is dalra fakasztot-
ták a művészek, sőt még táncra is perdítettek egy 
bátrabb úriembert. Az ismert dalok felidéztették a 
régi emlékeket, érzelmeket, vidámságot hoztak a 
csordultig megtelt nagyterembe, és jókedvű, mo-
solyra fakasztó pillanatokat szereztek. 
Ezúton is szeretnénk megköszönni a jelenlévők-
nek a részvételt, és nagyon jó egészséget kívánunk 
Önöknek, kívánjuk, hogy sok örömöt éljenek meg 
családtagjaik, szeretteik, barátaik körében!
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Biharnagybajom SE labdarúgó 
szakosztály

A 2021-22-es katasztrofális, és a 2022-23-as kimaradt 
szezon után ebben az évben új csapatot építettünk.
Ifj. Bajnók Imre volt ennek fő letéteményese, aki hosz-
szú és eredményes megye 1-es szereplése után döntött 
úgy, hogy szülőfalujában próbál meg egy eredményes 
csapatot formálni.
Hívó szavára szerencsére sok biharnagybajomi szár-
mazású-kötődésű játékos hallgatott, haza igazolt, illet-
ve újra belépett a futball vérkeringésébe.
Néhány új játékos is feltűnt a csapatban, így kialakult 
egy erős, ütőképes, bajnokesélyes csapat.
Az edzéseket is ifj. Bajnók Imre vezette, a mérkőzések 
előtt ő hirdetett csapatot. 
Úgy tűnik, hogy a felsőbb osztályokban megszerzett 
tapasztalata, a játékosok kvalitása és a nagyon jó csa-
patszellem kiváló elegyet alkotott!
A bajnokság első szakaszában szárnyalt a csapat, hisz 
az első 6 mérkőzésen 53 gólt szereztünk és csak 5-öt 
kaptunk!
Egy kis hullámvölgy következett, elveszítettük első 
pontjainkat egy döntetlen miatt és a győzelmeink sem 
voltak már olyan nagyarányúak, mint eleinte, de jöt-
tek, és ez mutatja a csapat erejét.
Jelenleg-bár egy mérkőzéssel kevesebbet játszottunk-
vezetjük a tabellát, a 30 megszerezhető pontból 28-at 
megszerezve, a góllövő listát is játékos-edzőnk, ifj. 
Bajnók Imre vezeti 25 szerzett góllal!
Az őszi szezonunk november 25.-én ér véget, ekkor 

egyenesedik ki a tabella, amin reményeink szerint első 
helyen a Biharnagybajom SE neve fog állni!
A téli szünet után március 17.-én kezdjük a tavaszi 
szezont bízva a további sikeres szereplésben.

Furka Róbert
szakosztályvezető

KARAFITTY NAP UTÁN .... 
Bő három hét telt el a XXX. Karafitty Népzenei Talál-
kozó óta... Készültünk rá, vártuk... és már el is múlt... 
Érdekes, hogy gyorsan teltek a napok még előtte, a 
szervezés heteiben és utána is egyaránt. Ahogy vissza-
tekintünk, sok-sok élménnyel tették gazdagabbá most 
is fellépőink azt az október végi szombat délutánt, es-
tét. Hallhattunk az ország másik végéből, „szép Zalá-
ból” felcsendülni dallamokat... Hallhattunk a közvet-

len közelünkből származó, szívünkhöz talán közelebb 
álló „hortobágysárréti”-t is. De talán még fontosabb, 
hogy hallhattuk önmagunkat és egymást is. Itt voltak 
velünk az „ős-Karafitty” tagjai, az Alapítók – és ve-
lünk töltötte az estét hazánk legismertebb citerása is... 
Igen, ő Széles András.
Szeretném megköszönni Mindenkinek, 
Mindannyiótoknak azt, hogy velünk ünnepelték, ve-
lünk ünnepeltétek ezt a szép ünnepet. Nekünk Szép 
Ünnep volt ez. 
És bízom benne, hogy Nagyapám, „Papa” onnan fent-
ről talán nézte is... És ha csak annyit mondott a bajusza 
alatt „Pazar!” - akkor úgy érzem, megérte megcsinálni. 
Zárszóként csak ismételni tudom azt, amiért mi a 
Karafitty Népzenei Találkozót a XXXI. alkalommal is 
meg fogjuk tartani: 

„Jövőre. Veletek. Ugyanitt.”
Tisztelettel, 

Szilágyi Gergő együttesvezető 

Október 23-i megemlékezés
Nemzeti ünnepünk alkalmából 2023. október 23-án 10 
órakor az 1956-os emlékműnél gyűltünk össze, ahol 
Szitó Sándor polgármester emlékezett meg, Simon 
Mátyás lelkész áldást mondott. Színvonalas műsorral 
léptek fel az általános iskola 8. osztályos tanulói, fel-
készítőjük Vígh Tiborné. Ezután a  Bokréta Nótakör 
énekelt, majd koszorúzással zárult az ünnepség.

Bajomi Hírlevél,  
XIX. évf. 5. szám
2023. november

Kiadja: Biharnagybajom Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Szitó Sándor polgármester
Főszerkesztő: Frankó Zsuzsa könyvtáros
Szerkesztőség: Szűcs Sándor IKSZT
e-mail: muvhaz@biharnagybajom.hu
Tel.:30/090-0049
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A Hajdú-Bihar Vármegye Önkormányzat jóvoltából A 
hajdú hagyományok nyomában projekt keretében Csa-
ládi napot tartottunk 2023. szeptember 24-én.
Habár az időjárás nem volt kegyes hozzánk, hiszen az 
eredetileg kültérre megálmodott programokba a szaka-
dó eső beleszólt, ez nem szegte kedvünket, szerencsére 
a művelődési házba be tudtuk vinni a műsorokat. A 14 
órakor kezdődő rendezvényen a helyi civil szervezetek 
képviselői vették át a Hajdú-Bihar Vármegye Önkor-
mányzatának ajándékát, majd a helyi fellépők szín-
vonalas produkcióit láthattuk a színpadon, a Bokréta 
Nótakör és a Nyugdíjas Klub énekkara énekeltek, és az 
Örökifjak tánccsoport kápráztatott el bennünket tán-

cukkal. Később Bóbita és Bendegúz interaktív gyer-
mekkoncert következett, majd a Garagulya Gólyalábas 
Komédiás Kompánia sétált be hosszú lábaikon, és ka-
cagtatták meg a nézőközönséget. A délután két sztár-
fellépőjét már alig várták a megjelentek, a nagyterem 
teljesen megtelt kikapcsolódni vágyó családokkal és 
Dankó Szilvi, majd Peter Srámek nem okozott csaló-
dást, nagyon jó hangulatot teremtettek. 
Kísérőprogramként hagyományos ételek kóstolóján 
lehetett részt venni, a Bajomi Fabrika csodás termékeit 
meg lehetett vásárolni,  illetve kézműveskedhettek a 
gyerekek, gyöngyöt fűztek, lovacska bábot készítettek, 
népi motívumokat színeztek.

Családi nap Biharnagybajomban

120 éve született Szűcs Sándor
1903. október 23-án született Biharnagybajomban 
Szűcs Sándor néprajzkutató, író, etnográfus. A Sárrét, 
Kunság és a Hajdúság volt az érdeklődési területe, 
ez volt az ő élete, az itt élők életformáját, hiedelme-
it jegyezte le. Szinte elképzelhetetlennek tartjuk ma 
már, hogy itt bizony, ahol ma élünk, egy nagy mocsár 
volt, náderdő, folyók vizei terültek el. Ezáltal telje-
sen más életmódot folytattak az itt élők, abból tudtak 
gazdálkodni, amit a mocsaras természet adott nekik. 
Hajóval, csónakokkal közlekedtek, a gyékényt, és 
nádat használták fel eszközeik, berendezési tárgya-
ik, házaik készítéséhez. Réti pásztorkodás, pákászat, 
darvászat, halászat, réti méhészkedés volt a jellemző 
foglalkozás. Ezeknek a részleteit mind leírta Szűcs 
Sándor a könyveiben. S hogy mit ad ez nekünk, mit 
köszönhetünk neki? A múltunk feltárását, megisme-

rését, ami fontos ahhoz, hogy tudjuk kik vagyunk mi, 
honnan jöttünk, milyen értékeink voltak/vannak. Ők 
a gyökereink, mindannyiunknak, akik itt élünk, a kö-
zös gyökereink, ők biztosítják az alapot a jövő építke-
zéséhez. Mivel egy a gyökerünk, összekapcsolódunk 
mi is. Ez szükséges az identitásunkhoz.  Egyfajta 
példa is lehet előttünk az akkori emberek találékony-
sága, és rengeteget tanulhatunk tőlük. Felnőttként is 
fontos ez, de a kisgyerekekkel is meg kell ismertetni 
a múltat. Erre az óvoda illetve az iskola nagy hang-
súlyt fektet, hiszen mindkét intézmény rendszeresen 
megemlékezik Szűcs Sándorról, ellátogatnak a szü-
lőházához, beszélgetnek a gyerekekkel az ott látható 
gyékény tárgyakról, és a régi világról.
Ha megismerjük a műveit, és azokból a régi Sárrét 
világát, ellátogatunk a Szűcs Sándor Emlékházhoz, 
nemcsak Sándor bácsinak állítunk emléket vele, ha-
nem rájövünk, hogy mekkora értéket hagyott ő ránk. 
Emlékezzünk rá szeretettel és hálával!
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Szerencse fel, szerencse le…hangzott fel a Bányás 
Himnusz a Bokréta Nótakör dalosainak ajkán október 
28-án.
 Kevesen gyűltünk össze az emlékműnél, de annál lel-
kesebben örültek egymásnak az egykori bányászok, 
utódok, ismerősök. Megjelentek Szegedről, Orosházá-
ról, Hajdúszoboszlóról, Szolnokról, Szankról. Velen-
céről az 1948-ban szabotázzsal vádolt, elítélt, 1953-
ban szabadon engedett bányamérnök fia érkezett. Több 
idős bányász csak gondolatban volt velünk. 
Gyügyei Katalin üdvözlő beszéde után közösen éne-
keltük el Nemzeti imánkat. 

Somogyi László köszöntötte az emlékezőket, felele-
venítve a hősi múltat, a parasztgyerekből ipari mun-
kást teremtő olaj-és gázbányászatot. Örömét fejezte ki, 
hogy alig egy év alatt elkészült az emlékmű, ami az 
egykori olajosok, fúrósok és üzemi dolgozók, valamint 
elődeik munkáját ma is folytatók elismerését hirdeti. 5 
évvel ezelőtt egyként mozdultak, adták össze az em-
lékmű és „A nagy remény” című könyv kiadásának 
költségét, akiknek sokat jelentett az olaj és földgáz bá-
nyászat. ( Megjegyzem, ez Somogyi László úr önzet-
len tenni akarása, szervező munkája nélkül nem ment 
volna.) Beszédében megemlékezett az 5 év alatt örökre 
eltávozott kiváló munkásokról: Pataki Ferenc kitörés-
védelmi szakemberről, Kovács Károly gépkocsi veze-
tőről, Nagy Imréné Gál Mártáról, aki alapító tagja volt 
a csoportnak, Bőrné Bak Editről, együtt elsőként, lel-
kesen csatlakoztak az emlékmű létrehozásához, Fekete 
Sándor fúrómesterről, Szabó Albert gépkocsi vezető-
ről, Vígh Lajos szállításvezető, később Bányaműszaki 
Felügyelet munkatársáról. Nemes István tanárúrról, 
aki először vetette fel az emlékmű állítás gondolatát, 
Pongrácz Istvánné Bagdi Ilonkáról, aki hosszú évtize-
deken át a Szakszervezet titkára volt.
 A beszédet koszorúzás követte. Elsőként Angyal Pál 
helyezte el édesapja, Angyal Ferenc bányamérnök 
tiszteletére az emlékezés koszorúját. Ezt követően 
Máthé Lajos nyugdíjas fúrómester és Balajti Klára 

koszorúzott az Olajipar Biharnagybajomban csoport 
nevében. Guruczi Jánosné és leánya, Erzsébet, férje 
és édesapja emléke előtt tisztelgett. A Bányász Him-
nusz eléneklése után a Támasz Szociális Szolgáltató 
intézményben Szitó Sándor polgármester úr üdvözölte 
a jelenlévőket és méltatta azt az időt, ami naggyá tette 
Biharnagybajmot.
 Köszönöm segítőtársaimnak Máthé Lajosnak, Kissné 
Máthé Hajnalkának, Gál Józsefnének a szervezésben 
nyújtott segítséget. A felajánlott finom süteményeket 
Gál Józsefnének, Kissné Máthé Hajnalkának és Nagy 
Gyulánénak. Öt év múlva újra találkozunk!

Jó szerencsét!
Gyügyei Katalin

Öt éves az Olajbányász emlékmű

Fotó: Győri Lajos főfúrómester

Karácsonyi díszítés
Megkérjük a tisztelt lakosságot, hogy lehetőségeik-
hez mérten, öltöztessék fel ünnepi díszbe Önök is 
saját környezetüket! Lehet ez akár az ablakba he-
lyezett papírhópehely is, vagy egy szép fenyőág fel-
díszítve a lépcsőkorláton, csak az Önök fantáziája 
szabhat ennek határt. Remek hétvégi program is 
lehet a készülődésből, a kézműveskedésből, a díszí-
tésből. Legyünk idén is egységesek, ünnepiek Bi-
harnagybajomban!
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Súlyemelő hírek
Juhász Sándor Súlyemelő Emlékverseny
Országos Kiemelt és Minősítő verseny Biharnagy-
bajom
2023. 06. 24-én a nagylétszámú és kitűnő hangu-
latban zajló versenyen  jó eredményeket értek el a 
biharnagybajomi súlyemelők.
Minősítő verseny eredményei:
Dul Attila  fiú korcsoport 42 kg-os súlycsoport 1. hely 
aranyérem
Mezei Oszkár fiú korcsoport 52 kg-os súlycsoport 1. 
hely  aranyérem
Máté Noel fiú korcsoport 62 kg-os súlycsoport 1. hely 
ezüstérem
Vass Dániel serdülő korcsoport 92 kg-os súlycsoport 1. 
hely aranyérem

Edzőtábort tartottunk 2023.08. 1-6-ig  Biharnagyba-
jomban. Résztvevők:
Máthé Balázs, Máthé Noel, Vass Dániel, Gál József, 
Dul Attila, Mezei Oszkár
Az edzőtábori foglalkozások után sokat javult a súly-
emelők teljesítménye.

Kelet-Magyarországi Tini Bajnokság volt 2023.09.23-
án Biharnagybajomban. Eredmények:
Mezei Oszkár 2. hely ezüstérem
Máthé Noel 2. hely ezüstérem
Vass Dániel 1. hely aranyérem

Következő versenyünk  2023. november 25-én 10 
órától lesz a biharnagybajomi edzőteremben (Rákóczi 
út17.)

Mindenkit várunk sportbaráti tisztelettel!
Földi József 

szakosztályvezető
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